（様式第１号）
令和　年　月　日

山口県自動車産業イノベーション推進会議会長　様

                                      申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名    称
[bookmark: _GoBack]代表者職・氏名

自動車関連技術等研修助成金　交付申請書

上記助成金の交付について、自動車関連技術等研修助成金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１　助成対象経費及び助成金交付申請額
  (1)助成対象経費　　　　　　　　　　　　　　　　　円
  (2)助成金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　円

２　添付書類
　(1)研修計画書（様式第1号別紙）
　(2)その他会長が必要と認める書類